
 
 

UCHWAŁA NR 788/24 
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270, z późn zm), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 poz. 167, z późn. zm.) oraz § 9 Uchwały 
Nr LIX/407/23 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu makowskiego na rok 2024 Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe 95.433.382,30 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 88.509.283,24 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6.924.099,06 zł, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 10.989.724,74 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 326.360,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 90.276.675,47 zł, 

a) wydatki bieżące w kwocie 77.599.464.47 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 12.677.211,00 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 10.989.724,74 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 326.360,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w: 

1) dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

2) wydatkach związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – 
Fundusz Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 6097



2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr inż. Mirosław Jan Augustyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6097



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 788/24 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 8 marca 2024 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego   na rok   2024 

DOCHODY       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 289 305,00 869,00 290 174,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 289 305,00 869,00 290 174,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 40 131,00 869,00 41 000,00 

710   Działalność usługowa 1 380 813,22 33 126,52 1 413 939,74 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 760 579,22 4 881,52 765 460,74 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 110 579,22 4 881,52 115 460,74 

 71015  Nadzór budowlany 574 511,00 28 245,00 602 756,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 574 311,00 28 245,00 602 556,00 

750   Administracja publiczna 2 848 533,56 3 207,00 2 851 740,56 
 75011  Urzędy wojewódzkie 46 583,00 3 207,00 49 790,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 46 583,00 3 207,00 49 790,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 787 771,00 596 323,00 8 384 094,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 647 771,00 596 323,00 8 244 094,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 7 644 771,00 596 323,00 8 241 094,00 

758   Różne rozliczenia 53 236 650,00 38 903,00 53 275 553,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 157 872,00 38 903,00 196 775,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6097



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 29 662,00 38 903,00 68 565,00 

852   Pomoc społeczna 4 764 170,00 -1 655,00 4 762 515,00 
 85295  Pozostała działalność 3 377,00 -1 655,00 1 722,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 377,00 -1 655,00 1 722,00 

Razem: 94 762 608,78 670 773,52 95 433 382,30 
       

Wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 168 131,00 869,00 169 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 131,00 869,00 169 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 181,00 699,00 17 880,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 938,00 149,00 3 087,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 421,00 21,00 442,00 

710   Działalność usługowa 1 380 613,22 33 126,52 1 413 739,74 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 760 579,22 4 881,52 765 460,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 882,05 3 117,92 402 999,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 379,56 663,00 69 042,56 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 797,82 95,00 9 892,82 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 229,68 1 005,60 18 235,28 
 71015  Nadzór budowlany 574 311,00 28 245,00 602 556,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 390,00 5 930,00 162 320,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 237 040,00 17 608,10 254 648,10 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 770,00 45,90 21 815,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 970,00 4 228,00 78 198,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 010,00 433,00 6 443,00 

750   Administracja publiczna 15 420 958,56 3 207,00 15 424 165,56 
 75011  Urzędy wojewódzkie 46 583,00 3 207,00 49 790,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 883,76 2 176,20 37 059,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 965,13 462,00 6 427,13 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 854,65 66,00 920,65 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 502,80 2 417,14 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 804 421,00 596 323,00 8 400 744,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6097



 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 644 771,00 596 323,00 8 241 094,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 196 533,00 -5 366,00 191 167,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 122 706,00 8 400,00 131 106,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 430,00 -1 157,00 9 273,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 449 025,00 368 396,00 5 817 421,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 122 629,00 12 681,00 135 310,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 63 702,00 151 515,00 215 217,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 990,00 1 362,00 25 352,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 262,00 171,00 3 433,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 925 620,00 50 785,00 976 405,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 538,00 -10 330,00 113 208,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4260 Zakup energii 133 615,00 -31 894,00 101 721,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11 824,00 25 000,00 36 824,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 5 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 10 000,00 21 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 118,00 340,00 11 458,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 7 000,00 12 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 8 408,00 2 420,00 10 828,00 

801   Oświata i wychowanie 32 156 680,17 38 903,00 32 195 583,17 
 80105  Przedszkola specjalne 1 271 572,11 4 520,00 1 276 092,11 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 520,00 3 520,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 500,00 3 200,00 11 700,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 900,00 800,00 2 700,00 

 80115  Technika 12 290 925,27 12 271,00 12 303 196,27 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 200,00 400,00 600,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00 1 300,00 3 800,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 900,00 7 000,00 16 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6097



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 300,00 1 450,00 3 750,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 823,27 2 121,00 10 944,27 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 759 032,97 8 481,00 3 767 513,97 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00 600,00 3 100,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 107,97 3 000,00 11 107,97 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 560,00 790,00 2 350,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 7 352,00 4 091,00 11 443,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 8 185 025,82 13 631,00 8 198 656,82 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 200,00 100,00 300,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 950,00 300,00 1 250,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 600,00 2 600,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 200,00 5 377,00 18 577,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 400,00 1 100,00 4 500,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 7 861,82 6 154,00 14 015,82 

852   Pomoc społeczna 6 220 849,00 -1 655,00 6 219 194,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 438 380,00 0,00 1 438 380,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 000,00 -1 560,00 71 440,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 323,00 -3 377,00 39 946,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -2 500,00 7 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 350,00 1 350,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 716,00 5 527,00 34 243,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 560,00 1 560,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 191 279,00 0,00 1 191 279,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 813 088,00 -300,00 812 788,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 081,00 300,00 56 381,00 
 85295  Pozostała działalność 3 377,00 -1 655,00 1 722,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 722,00 1 722,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6097



  4300 Zakup usług pozostałych 3 377,00 -3 377,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 214 792,00 0,00 3 214 792,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 254 750,00 0,00 254 750,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 680,00 -754,00 114 926,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 872,00 754,00 3 626,00 

Razem: 89 605 901,95 670 773,52 90 276 675,47 
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr inż. Mirosław Jan Augustyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6097



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 788/24 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 8 marca 2024 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Rodzaj : 
Zlecone 
dochody       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 40 131,00 869,00 41 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 131,00 869,00 41 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 40 131,00 869,00 41 000,00 

710   Działalność usługowa 684 890,22 33 126,52 718 016,74 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 110 579,22 4 881,52 115 460,74 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 110 579,22 4 881,52 115 460,74 

 71015  Nadzór budowlany 574 311,00 28 245,00 602 556,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 574 311,00 28 245,00 602 556,00 

750   Administracja publiczna 46 583,00 3 207,00 49 790,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 46 583,00 3 207,00 49 790,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 46 583,00 3 207,00 49 790,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 644 771,00 596 323,00 8 241 094,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 644 771,00 596 323,00 8 241 094,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 7 644 771,00 596 323,00 8 241 094,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6097



852   Pomoc społeczna 1 433 957,00 -1 655,00 1 432 302,00 
 85295  Pozostała działalność 3 377,00 -1 655,00 1 722,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 377,00 -1 655,00 1 722,00 

Razem: 10 357 854,22 631 870,52 10 989 724,74 

       
Rodzaj : 
Zlecone 
wydatki       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 40 131,00 869,00 41 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 131,00 869,00 41 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 181,00 699,00 17 880,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 938,00 149,00 3 087,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 421,00 21,00 442,00 

710   Działalność usługowa 684 890,22 33 126,52 718 016,74 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 110 579,22 4 881,52 115 460,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 319,05 3 117,92 47 436,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 578,56 663,00 8 241,56 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 085,82 95,00 1 180,82 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 828,68 1 005,60 4 834,28 
 71015  Nadzór budowlany 574 311,00 28 245,00 602 556,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 390,00 5 930,00 162 320,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 237 040,00 17 608,10 254 648,10 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 770,00 45,90 21 815,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 970,00 4 228,00 78 198,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 010,00 433,00 6 443,00 

750   Administracja publiczna 46 583,00 3 207,00 49 790,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 46 583,00 3 207,00 49 790,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 883,76 2 176,20 37 059,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 965,13 462,00 6 427,13 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 854,65 66,00 920,65 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 502,80 2 417,14 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 644 771,00 596 323,00 8 241 094,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6097



 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 644 771,00 596 323,00 8 241 094,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 196 533,00 -5 366,00 191 167,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 122 706,00 8 400,00 131 106,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 430,00 -1 157,00 9 273,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 449 025,00 368 396,00 5 817 421,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 122 629,00 12 681,00 135 310,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 63 702,00 151 515,00 215 217,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 990,00 1 362,00 25 352,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 262,00 171,00 3 433,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 925 620,00 50 785,00 976 405,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 538,00 -10 330,00 113 208,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4260 Zakup energii 133 615,00 -31 894,00 101 721,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11 824,00 25 000,00 36 824,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 5 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 10 000,00 21 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 118,00 340,00 11 458,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 7 000,00 12 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 8 408,00 2 420,00 10 828,00 

852   Pomoc społeczna 1 433 957,00 -1 655,00 1 432 302,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 430 580,00 0,00 1 430 580,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 000,00 -1 560,00 71 440,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 323,00 -3 377,00 39 946,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -2 500,00 7 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 350,00 1 350,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 716,00 5 527,00 34 243,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 560,00 1 560,00 
 85295  Pozostała działalność 3 377,00 -1 655,00 1 722,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 722,00 1 722,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 377,00 -3 377,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 254 750,00 0,00 254 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6097



 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 254 750,00 0,00 254 750,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 680,00 -754,00 114 926,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 872,00 754,00 3 626,00 

Razem: 10 357 854,22 631 870,52 10 989 724,74 
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr inż. Mirosław Jan Augustyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6097



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 788/24 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 8 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań   wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy 

Dochody   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 0,00 140 000,00 

 75495  Pozostała działalność 140 000,00 0,00 140 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 140 000,00 0,00 140 000,00 

758   Różne rozliczenia 29 662,00 38 903,00 68 565,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 29 662,00 38 903,00 68 565,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 29 662,00 38 903,00 68 565,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 110,00 0,00 1 110,00 
 85395  Pozostała działalność 1 110,00 0,00 1 110,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 110,00 0,00 1 110,00 

Razem: 170 772,00 38 903,00 209 675,00 
Wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 0,00 140 000,00 

 75495  Pozostała działalność 140 000,00 0,00 140 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 130 000,00 0,00 130 000,00 
801   Oświata i wychowanie 111 406,17 38 903,00 150 309,17 

 80105  Przedszkola specjalne 33 801,11 4 520,00 38 321,11 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 0,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6097



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 520,00 3 520,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 500,00 3 200,00 11 700,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 900,00 800,00 2 700,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 17 401,11 0,00 17 401,11 

 80115  Technika 25 823,27 12 271,00 38 094,27 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 200,00 400,00 600,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 100,00 0,00 1 100,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00 1 300,00 3 800,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 900,00 7 000,00 16 900,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 300,00 1 450,00 3 750,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 823,27 2 121,00 10 944,27 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 22 969,97 8 481,00 31 450,97 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 550,00 0,00 1 550,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 900,00 0,00 1 900,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00 600,00 3 100,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 107,97 3 000,00 11 107,97 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 560,00 790,00 2 350,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 7 352,00 4 091,00 11 443,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 28 811,82 13 631,00 42 442,82 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 200,00 100,00 300,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 200,00 0,00 1 200,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 950,00 300,00 1 250,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 600,00 2 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6097



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 200,00 5 377,00 18 577,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 400,00 1 100,00 4 500,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 7 861,82 6 154,00 14 015,82 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 110,00 0,00 1 110,00 
 85395  Pozostała działalność 1 110,00 0,00 1 110,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 90,00 0,00 90,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 410,00 0,00 410,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 450,00 0,00 450,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 90,00 0,00 90,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 70,00 0,00 70,00 

Razem: 252 516,17 38 903,00 291 419,17 
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr inż. Mirosław Jan Augustyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6097


	UCHWAŁA NR 788/24 ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2 lit. b



	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-06-13T13:34:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




